



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01240222SEDE
Processo Administrativo Nº PE 01.240222-SEDESP
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CARLA MARIA OLIVEIRA TIMBÓ
Data de Publicação: 18/03/2022 10:16:33

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:13
BOLA FUTSAL SUB 9 - PESO 200-280, GOMOS 8, CONSTRUÇÃO PU MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal Sub 9
Descrição: BOLA FUTSAL SUB 9 - PESO 200-280, GOMOS 8, CONSTRUÇÃO PU MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 39,90	Valor Total: 1.995,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	097	27.183.604/0001-77	90,00	39,90	Sim
2 100 SPORTS ERELI	039	29.761.115/0001-80	90,00	51,90	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	030	19.608.944/0001-74	90,00	70,00	Sim
4 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	086	11.303.281/0001-78	90,00	76,98	Sim
5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	022	14.163.479/0001-91	89,99	85,80	Sim
6 F G MARQUES COMERCIO	036	38.539.894/0001-65	90,00	89,95	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	074	39.376.167/0001-97	100,00	63,40	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	084	13.744.026/0001-96	89,99	88,89	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	038	25.066.930/0002-50	90,00	90,00	Sim

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:13
BOLA FUTSAL SUB 13 - CONFECCIONADA EM PU, PESO CHEIA 350 A 380, CIRCUNFERÊNCIA 55 A 59, COSTURADA A MÃO, GOMOS, CÂMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVÍVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: BOLA FUTSAL SUB 13 - CONFECCIONADA EM PU, PESO CHEIA 350 A 380, CIRCUNFERÊNCIA 55 A 59, COSTURADA A MÃO, GOMOS, CÂMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVÍVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA) NO ANO VIGENTE, MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 65,00	Valor Total: 3.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	083	11.303.281/0001-78	90,90	65,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE**

2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	069	19.608.944/0001-74	90,90	74,00	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	087	38.539.894/0001-65	90,90	90,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
100 SPORTS ERELI	060	29.761.115/0001-80	90,90	51,90	Sim
TECBOL LTDA	067	27.183.604/0001-77	90,90	58,99	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	092	39.376.167/0001-97	100,00	87,90	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	066	13.744.026/0001-96	90,89	90,84	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	072	25.066.930/0002-50	90,90	90,90	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:13

BOLA FUTSAL OFICIAL - CONFECCIONADA EM PU, PESO 410 A 440, COSTURADA A MÃO, GOMOS, CÂMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVÍVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA) NO ANO VIGENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Dalebol	Modelo: Futsal 500
Descrição: BOLA FUTSAL OFICIAL - CONFECCIONADA EM PU, PESO 410 A 440, COSTURADA A MÃO, GOMOS, CÂMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVÍVEL OU LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE FUTEBOL (FIFA) NO ANO VIGENTE, MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 58,99	Valor Total: 8.848,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 TECBOL LTDA	012	27.183.604/0001-77	156,70	58,99	Sim
2 100 SPORTS ERELI	037	29.761.115/0001-80	156,70	62,50	Sim
3 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	014	11.303.281/0001-78	156,70	82,00	Sim
4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	063	19.608.944/0001-74	156,70	93,00	Sim
5 F G MARQUES COMERCIO	043	38.539.894/0001-65	156,70	156,65	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	065	39.376.167/0001-97	200,00	78,00	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	021	13.744.026/0001-96	156,69	134,89	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	044	25.066.930/0002-50	156,70	156,70	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:13

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - MICROFIBRA DE PVC, CIRCUNFERÊNCIA 64 – 66 CM, PESO 360 – 390 G, CÂMARA AIRBILITY COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COSTURADA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO INFANTIL - MICROFIBRA DE PVC, CIRCUNFERÊNCIA 64 – 66 CM, PESO 360 – 390 G, CÂMARA AIRBILITY COSTURADA, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVÍVEL E LUBRIFICADO, COSTURADA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 55,00	Valor Total: 1.100,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	071	11.303.281/0001-78	70,30	55,00	Sim
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	040	19.608.944/0001-74	70,30	56,90	Sim
3 TECBOL LTDA	067	27.183.604/0001-77	70,30	59,90	Sim
4 F G MARQUES COMERCIO	023	38.539.894/0001-65	70,30	70,25	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
100 SPORTS ERELI	050	29.761.115/0001-80	70,30	49,90	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	066	13.744.026/0001-96	70,29	70,24	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	014	25.066.930/0002-50	70,30	70,30	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	048	39.376.167/0001-97	100,00	79,90	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:13

BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - COSTURADA EM 32 GOMOS, REVESTIMENTO EM PU, CÂMARA EM LATEX DE SEIS CAMADAS. COMPOSIÇÃO: TPU, PESO: 410 - 450 G. CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM. BOLA OU MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Dalebol	Modelo: Campo Infantil
Descrição: BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL - COSTURADA EM 32 GOMOS, REVESTIMENTO EM PU, CÂMARA EM LATEX DE SEIS CAMADAS. COMPOSIÇÃO: TPU, PESO: 410 - 450 G. CIRCUNFERÊNCIA: 68-70 CM. BOLA OU MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 58,98	Valor Total: 23.592,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	050	27.183.604/0001-77	106,88	58,98	Sim
2 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	072	11.303.281/0001-78	106,88	62,00	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	013	19.608.944/0001-74	106,88	70,00	Sim
4 100 SPORTS ERELI	071	29.761.115/0001-80	106,88	79,90	Sim
5 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	040	14.163.479/0001-91	106,87	106,86	Sim
6 F G MARQUES COMERCIO	064	38.539.894/0001-65	106,88	106,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	036	39.376.167/0001-97	150,00	77,10	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	049	13.744.026/0001-96	106,87	88,89	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	051	25.066.930/0002-50	106,88	106,88	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:13

PLACAR DE MESA: PLACAR COM NUMERAÇÃO GRANDE: 0 A 31 (GOLS) - PLACAR COM NUMERAÇÃO PEQUENA: 0 A 7 (FALTAS), MEDIDAS APROXIMADAS: 38X21 CM (AXL).

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: VOLLO Modelo:
Descrição: PLACAR DE MESA: PLACAR COM NUMERAÇÃO GRANDE: 0 A 31 (GOLS) - PLACAR COM NUMERAÇÃO PEQUENA:
0 A 7 (FALTAS), MEDIDAS APROXIMADAS: 38X21 CM (AXL).
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 210,00 **Valor Total:** 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	049	11.303.281/0001-78	267,89	210,00	Sim
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	026	19.608.944/0001-74	267,89	230,00	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	033	38.539.894/0001-65	267,89	267,89	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
100 SPORTS ERELI	011	29.761.115/0001-80	267,89	199,95	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	047	13.744.026/0001-96	267,88	264,90	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	093	25.066.930/0002-50	267,89	267,89	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:14
PAR DE MEIÕES: MATERIAL: 61% POLIAMIDA, 36% ALGODÃO E 3% ELASTANO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: STADIUM Modelo:
Descrição: PAR DE MEIÕES: MATERIAL: 61% POLIAMIDA, 36% ALGODÃO E 3% ELASTANO.
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 350,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	011	11.303.281/0001-78	13,27	7,00	Sim
2 100 SPORTS ERELI	047	29.761.115/0001-80	13,27	9,89	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	009	19.608.944/0001-74	13,27	11,90	Sim
4 F G MARQUES COMERCIO	084	38.539.894/0001-65	13,27	13,27	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	044	13.744.026/0001-96	13,26	9,80	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	031	39.376.167/0001-97	25,00	12,50	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	007	25.066.930/0002-50	13,27	13,27	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:14
REDE FUTSAL: FIO 6MM, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, APLICAÇÃO FUTSAL, TAMANHO OFICIAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MATRIX Modelo:
Descrição: REDE FUTSAL: FIO 6MM, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, APLICAÇÃO FUTSAL, TAMANHO OFICIAL.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 141,23 **Valor Total:** 4.236,90



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	071	11.303.281/0001-78	200,33	141,23	Sim
2 100 SPORTS ERELI	059	29.761.115/0001-80	200,33	179,90	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	094	19.608.944/0001-74	200,33	185,00	Sim
4 F G MARQUES COMERCIO	063	38.539.894/0001-65	200,33	200,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	083	13.744.026/0001-96	200,32	194,90	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	089	39.376.167/0001-97	250,00	197,20	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	066	25.066.930/0002-50	200,33	200,33	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:14

BOMBA DE AR: TUBO: POLICARBONATO. HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO, FECHOS: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PENALTY	Modelo:
Descrição: BOMBA DE AR: TUBO: POLICARBONATO. HASTE: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO. T HANDLE: POLIPROPILENO, FECHOS: ACRILATO NITRÍLICA BUTADIENO ESTIRENO.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	045	11.303.281/0001-78	17,00	12,00	Sim
2 100 SPORTS ERELI	067	29.761.115/0001-80	17,00	14,91	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	037	19.608.944/0001-74	17,00	17,00	Sim
4 F G MARQUES COMERCIO	064	38.539.894/0001-65	17,00	17,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	027	13.744.026/0001-96	16,99	16,92	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	019	39.376.167/0001-97	35,00	16,98	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	056	25.066.930/0002-50	17,00	17,00	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:14

PAR DE CANELEIRAS: COM FORRO INTERIOR EME ESPUMA, PARTE EXTERIOR DE PLÁSTICO RÍGIDO. CONTÉM VELCROS PARA AMARRAÇÃO NA PERNA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PROTEX	Modelo:
Descrição: PAR DE CANELEIRAS: COM FORRO INTERIOR EME ESPUMA, PARTE EXTERIOR DE PLÁSTICO RÍGIDO. CONTÉM VELCROS PARA AMARRAÇÃO NA PERNA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 16,12	Valor Total: 644,80	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	067 11.303.281/0001-78	16,14	16,12	Sim
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	098 19.608.944/0001-74	16,14	16,14	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	085 38.539.894/0001-65	16,14	16,14	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	077 13.744.026/0001-96	16,13	12,90	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	042 39.376.167/0001-97	25,00	14,90	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	099 25.066.930/0002-50	16,14	16,14	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:14
PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTSAL: MATERIAL EM COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: STADIUM	Modelo:
Descrição: PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTSAL: MATERIAL EM COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	046 11.303.281/0001-78	54,16	40,00	Sim
2 100 SPORTS ERELI	056 29.761.115/0001-80	54,16	51,90	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	005 38.539.894/0001-65	54,16	54,16	Sim
4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	015 19.608.944/0001-74	54,16	54,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	021 39.376.167/0001-97	70,00	38,90	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	030 13.744.026/0001-96	54,15	54,05	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	049 25.066.930/0002-50	54,16	54,16	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:14
PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTEBOL: MATERIAL EM COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: STADIUM	Modelo:
Descrição: PAR DE LUVAS PARA GOLEIRO FUTEBOL: MATERIAL EM COURO SINTÉTICO, TIPO FUTSAL, TAMANHO GRANDE, APLICAÇÃO PRÁTICA ESPORTIVA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 74,00	Valor Total: 3.700,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	005 11.303.281/0001-78	95,35	74,00	Sim
2 100 SPORTS ERELI	027 29.761.115/0001-80	95,35	74,95	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

3 F G MARQUES COMERCIO	093	38.539.894/0001-65	95,35	95,35	Sim
4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	084	19.608.944/0001-74	95,35	95,35	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	021	39.376.167/0001-97	150,00	78,10	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	003	13.744.026/0001-96	95,34	95,25	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	064	25.066.930/0002-50	95,35	95,35	Sim

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:14

JOGO DE CARTÕES PARA FUTEBOL: EM CADA EMBALAGEM POSSUI 3 CARTÕES: UM VERMELHO, UM AMARELO E UM AZUL. NA TRASEIRA DE CADA UM, TEM LOCAL PRÓPRIO PARA A MARCAÇÃO DAS FALTAS E DOS GOLS DE CADA EQUIPE, COMPOSIÇÃO: PVC TAMANHO ÚNICO: 11X8.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: JOGO	Marca: Poker	Modelo:
Descrição: JOGO DE CARTÕES PARA FUTEBOL: EM CADA EMBALAGEM POSSUI 3 CARTÕES: UM VERMELHO, UM AMARELO E UM AZUL. NA TRASEIRA DE CADA UM, TEM LOCAL PRÓPRIO PARA A MARCAÇÃO DAS FALTAS E DOS GOLS DE CADA EQUIPE, COMPOSIÇÃO: PVC TAMANHO ÚNICO: 11X8.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,94	Valor Total: 348,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	045	11.303.281/0001-78	13,96	13,94	Sim
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	080	19.608.944/0001-74	13,96	13,96	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	070	38.539.894/0001-65	13,96	13,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	057	13.744.026/0001-96	13,95	10,32	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	048	39.376.167/0001-97	25,00	13,50	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	006	25.066.930/0002-50	13,96	13,96	Sim

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:15

BOLA VOLEIBOL PROFISSIONAL: CONFECCIONADA EM PVC, MATRIZADA, PESO 260-280 G, TAMANHO 65-67, CÂMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A BOLA OU MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (CBV)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Dalebol	Modelo: Vôlei PVC
Descrição: BOLA VOLEIBOL PROFISSIONAL: CONFECCIONADA EM PVC, MATRIZADA, PESO 260-280 G, TAMANHO 65-67, CÂMARA AIRBILITY E/OU SIMILAR, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO E/OU MATERIAL SIMILAR, A BOLA OU MARCA DEVE SER APROVADA PELA CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VOLEIBOL (CBV) E/OU FEDERAÇÃO INTERNACIONAL DE VOLEIBOL (FIVB) NO ANO VIGENTE. MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 77,00	Valor Total: 6.160,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 TECBOL LTDA	069	27.183.604/0001-77	114,08	77,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE**

2 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	039	11.303.281/0001-78	114,08	94,99	Sim
3 100 SPORTS ERELI	008	29.761.115/0001-80	114,08	105,00	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	075	14.163.479/0001-91	114,07	111,99	Sim
5 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	080	19.608.944/0001-74	114,08	114,08	Sim
6 F G MARQUES COMERCIO	001	38.539.894/0001-65	114,08	114,08	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	042	39.376.167/0001-97	150,00	66,00	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	037	13.744.026/0001-96	114,07	114,06	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	025	25.066.930/0002-50	114,08	114,08	Sim

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:15

REDE DE VOLEIBOL OFICIAL: MATERIAL SEDA, REFORÇO DE BORDA NÁILON, COR VERDE, APLICAÇÃO VOLEIBOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AJUSTE DE TENSÃO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MASTER REDDE	Modelo:
Descrição: REDE DE VOLEIBOL OFICIAL: MATERIAL SEDA, REFORÇO DE BORDA NÁILON, COR VERDE, APLICAÇÃO VOLEIBOL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM AJUSTE DE TENSÃO.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 2.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	072	11.303.281/0001-78	101,92	75,00	Sim
2 100 SPORTS ERELI	044	29.761.115/0001-80	101,92	79,90	Sim
3 TECBOL LTDA	007	27.183.604/0001-77	101,92	82,00	Sim
4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	014	19.608.944/0001-74	101,92	101,92	Sim
5 F G MARQUES COMERCIO	002	38.539.894/0001-65	101,92	101,92	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	083	39.376.167/0001-97	150,00	89,00	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	009	13.744.026/0001-96	101,91	101,91	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	085	25.066.930/0002-50	101,92	101,92	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:15

BOLA DE BASQUETE OFICIAL: CÂMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM BORRACHA, TAMANHO 75 – 78 CM, PESO 600 – 650 G, MIOLO REMOVÍVEL POR AMARELO, AZUL E BRANCO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Kripton	Modelo: Basquete Borracha
Descrição: BOLA DE BASQUETE OFICIAL: CÂMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM BORRACHA, TAMANHO 75 – 78 CM, PESO 600 – 650 G, MIOLO REMOVÍVEL POR AMARELO, AZUL E BRANCO.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 1.960,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	085	27.183.604/0001-77	87,67	49,00	Sim
2 100 SPORTS ERELI	054	29.761.115/0001-80	87,67	52,90	Sim
3 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	083	11.303.281/0001-78	87,67	69,90	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	035	14.163.479/0001-91	87,66	85,70	Sim
5 F G MARQUES COMERCIO	065	38.539.894/0001-65	87,67	87,67	Sim
6 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	080	19.608.944/0001-74	87,67	87,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	048	39.376.167/0001-97	120,00	69,00	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	058	13.744.026/0001-96	87,66	87,60	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	020	25.066.930/0002-50	87,67	87,67	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:15

BOLA DE HANDEBOL OFICIAL: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, H3L, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC, TAMANHO 54-60 CM DE DIÂMETRO, PESO 325-400G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Dalebol	Modelo: H3L
Descrição: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, H3L, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC, TAMANHO 54-60 CM DE DIÂMETRO, PESO 325-400G.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,45	Valor Total: 1.783,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	072	27.183.604/0001-77	130,66	59,45	Sim
2 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	034	11.303.281/0001-78	130,66	99,00	Sim
3 100 SPORTS ERELI	092	29.761.115/0001-80	130,66	121,01	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	020	14.163.479/0001-91	130,65	129,50	Sim
5 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	091	19.608.944/0001-74	130,66	130,66	Sim
6 F G MARQUES COMERCIO	001	38.539.894/0001-65	130,66	130,66	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	030	39.376.167/0001-97	170,00	88,00	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	076	13.744.026/0001-96	130,65	98,00	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	040	25.066.930/0002-50	130,66	130,66	Sim

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:15

BOLA DE HANDEBOL OFICIAL: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, H2L, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC, TAMANHO 54-60 CM DE DIÂMETRO, PESO 325-400G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Dalebol	Modelo: H2L
Descrição: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL: BOLA DE HANDEBOL OFICIAL, H2L, COSTURADA OU MATRIZADA, COM 32 GOMOS, CONFECCIONADA EM PVC, TAMANHO 54-60 CM DE DIÂMETRO, PESO 325-400G.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 59,39	Valor Total: 1.781,70	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	074	27.183.604/0001-77	130,96	59,39	Sim
2 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	054	11.303.281/0001-78	130,96	99,00	Sim
3 100 SPORTS ERELI	071	29.761.115/0001-80	130,96	121,01	Sim
4 EXITUS COMERCIAL PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA	007	14.163.479/0001-91	130,95	128,55	Sim
5 F G MARQUES COMERCIO	043	38.539.894/0001-65	130,96	130,96	Sim
6 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	028	19.608.944/0001-74	130,96	130,96	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	027	39.376.167/0001-97	170,00	89,00	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	010	13.744.026/0001-96	130,95	98,00	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	055	25.066.930/0002-50	130,96	130,96	Sim

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:15

BOLA DE HANDEBOL H1L: TAMANHO INFANTIL, CÂMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA DE PVC, PESO: 230 – 270 G, CIRCUNFERÊNCIA: 49 – 51 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Penalty	Modelo:
Descrição: BOLA DE HANDEBOL H1L: TAMANHO INFANTIL, CÂMARA DE BUTIL, CONFECCIONADA EM MICROFIBRA DE PVC, PESO: 230 – 270 G, CIRCUNFERÊNCIA: 49 – 51 CM.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 1.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	051	11.303.281/0001-78	94,27	69,00	Sim
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	014	19.608.944/0001-74	94,27	94,27	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	097	38.539.894/0001-65	94,27	94,27	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
100 SPORTS ERELI	021	29.761.115/0001-80	94,27	49,90	Sim
TECBOL LTDA	018	27.183.604/0001-77	94,27	61,00	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	074	39.376.167/0001-97	150,00	61,26	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	075	13.744.026/0001-96	94,26	94,00	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	077	25.066.930/0002-50	94,27	94,27	Sim

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:15

REDES OFICIAIS FUTEBOL DE CAMPO: FIO 6MM, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E TAMANHO OFICIAL.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

Item: 1 Unidade: PAR Marca: MATRIX Modelo:
Descrição: REDES OFICIAIS FUTEBOL DE CAMPO: FIO 6MM, MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE E TAMANHO OFICIAL.
Quantidade: 50 Valor Unit.: 520,00 Valor Total: 26.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	034	11.303.281/0001-78	643,86	520,00	Sim
2 TECBOL LTDA	069	27.183.604/0001-77	643,86	634,00	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	036	19.608.944/0001-74	643,86	643,86	Sim
4 F G MARQUES COMERCIO	095	38.539.894/0001-65	643,86	643,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
100 SPORTS ERELI	047	29.761.115/0001-80	643,86	479,90	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	040	13.744.026/0001-96	643,85	498,00	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	006	39.376.167/0001-97	800,00	554,00	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	024	25.066.930/0002-50	643,86	643,86	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:16
BOLA DE TÊNIS DE MESA: TAMANHO E PESO OFICIAL. CONFECCIONADAS EM CELULOIDE RESISTENTE A DEFORMAÇÃO. QUIQUE SUAVE. DIÂMETRO: 40 MM. PESO: 2,74G.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNID Marca: Youyixi Modelo: 40mm
Descrição: BOLA DE TÊNIS DE MESA: TAMANHO E PESO OFICIAL, CONFECCIONADAS EM CELULOIDE RESISTENTE A DEFORMAÇÃO. QUIQUE SUAVE. DIÂMETRO: 40 MM. PESO: 2,74G.
Quantidade: 200 Valor Unit.: 3,30 Valor Total: 660,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	075	27.183.604/0001-77	9,66	3,30	Sim
2 100 SPORTS ERELI	007	29.761.115/0001-80	9,66	3,75	Sim
3 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	079	11.303.281/0001-78	9,66	7,98	Sim
4 F G MARQUES COMERCIO	076	38.539.894/0001-65	9,66	7,99	Sim
5 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	087	19.608.944/0001-74	9,66	9,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	070	13.744.026/0001-96	9,65	2,99	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	015	39.376.167/0001-97	20,00	5,01	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	058	25.066.930/0002-50	9,66	9,66	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:16
RAQUETE TÊNIS DE MESA: CABO CONFECCIONADO EM MADEIRA RESISTENTE, E PARTE SUPERIOR REVESTIDA DE BORRACHA COM 2 FACES. MEDIDAS: 26CM DE COMPRIMENTO X 15CM DE LARGURA X 1,3CM DE ALTURA. PESO APROXIMADO:160G



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: POKER	Modelo:
Descrição: RAQUETE TÊNIS DE MESA: CABO CONFECCIONADO EM MADEIRA RESISTENTE, E PARTE SUPERIOR REVESTIDA DE BORRACHA COM 2 FACES. MEDIDAS: 26CM DE COMPRIMENTO X 15CM DE LARGURA X 1,3CM DE ALTURA. PESO APROXIMADO:160G			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,98	Valor Total: 689,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	026	11.303.281/0001-78	23,00	22,98	Sim
2 F G MARQUES COMERCIO	007	38.539.894/0001-65	23,00	22,99	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	088	19.608.944/0001-74	23,00	23,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	087	25.066.930/0002-50	23,00	23,00	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:16
REDE DE TÊNIS DE MESA: REDE EM NYLON.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Pangué	Modelo: Tênis de Mesa Oficial
Descrição: REDE DE TÊNIS DE MESA: REDE EM NYLON.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 8,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TECBOL LTDA	035	27.183.604/0001-77	15,88	8,00	Sim
2 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	066	11.303.281/0001-78	15,88	10,00	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	009	38.539.894/0001-65	15,88	14,97	Sim
4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	094	19.608.944/0001-74	15,88	15,88	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	037	25.066.930/0002-50	15,88	15,88	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:16
MESA OFICIAL TÊNIS DE MESA: A MESA DEVE SER RETANGULAR COM AS DIMENSÕES DE 1,525M DE LARGURA POR 2,74M DE COMPRIMENTO. A ALTURA DA MESA DEVE ESTAR 0,76 METROS DE DISTÂNCIA DO SOLO. HÁ UMA LINHA DE 2 CENTÍMETRO DE ALTURA QUE MARCA TODA A SUA VOLTA. A REDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Klopff	Modelo:
Descrição: MESA OFICIAL TÊNIS DE MESA: A MESA DEVE SER RETANGULAR COM AS DIMENSÕES DE 1,525M DE LARGURA POR 2,74M DE COMPRIMENTO. A ALTURA DA MESA DEVE ESTAR 0,76 METROS DE DISTÂNCIA DO SOLO. HÁ UMA LINHA DE 2 CENTÍMETRO DE ALTURA QUE MARCA TODA A SUA VOLTA. A REDE TEM 15,25 CM DE ALTURA E SE ESTENDE PARA ALÉM DOS LIMITES DA MESA.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 510,00	Valor Total: 6.120,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	005	11.303.281/0001-78	651,43	510,00	Sim
2 F G MARQUES COMERCIO	023	38.539.894/0001-65	651,43	651,39	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	084	19.608.944/0001-74	651,43	651,43	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	074	25.066.930/0002-50	651,43	651,43	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	049	39.376.167/0001-97	2.000,00	2.000,00	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:16

KIT BADMINTON 2 RAQUETES: PRODUZIDA EM GRAFITE DE ALTA MODULAÇÃO, PESANDO 90G, MEDINDO 662 MM DE COMPRIMENTO, EQUILÍBRIO DE 295 MM, FLEXIBILIDADE: MÉDIA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Vollo	Modelo:
Descrição: KIT BADMINTON 2 RAQUETES: PRODUZIDA EM GRAFITE DE ALTA MODULAÇÃO, PESANDO 90G, MEDINDO 662 MM DE COMPRIMENTO, EQUILÍBRIO DE 295 MM, FLEXIBILIDADE: MÉDIA.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 950,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	065	11.303.281/0001-78	40,70	38,00	Sim
2 F G MARQUES COMERCIO	008	38.539.894/0001-65	40,70	40,67	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	032	19.608.944/0001-74	40,70	40,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	044	13.744.026/0001-96	40,69	40,63	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	016	25.066.930/0002-50	40,70	40,70	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:16

REDE BADMINTON: REDE EM POLIÉSTER, FITAS NA COR BRANCA. PESO: 660 GRAMAS. TAMANHO: 6,10M X 0,76M X 18 MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Pangué	Modelo:
Descrição: REDE BADMINTON: REDE EM POLIÉSTER, FITAS NA COR BRANCA. PESO: 660 GRAMAS. TAMANHO: 6,10M X 0,76M X 18 MM.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 74,20	Valor Total: 1.855,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	064	11.303.281/0001-78	83,60	74,20	Sim
2 F G MARQUES COMERCIO	078	38.539.894/0001-65	83,60	83,35	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	092	19.608.944/0001-74	83,60	83,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	098 25.066.930/0002-50	83,60	83,60	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:16
KIT PETECA PARA BADMINTON: ESPECIFICAÇÃO DA PETECA. TAMANHO 3, EM NYLON, TUBO COM 6 UNIDADES.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KIT	Marca: Vollo	Modelo:
Descrição: KIT PETECA PARA BADMINTON: ESPECIFICAÇÃO DA PETECA. TAMANHO 3, EM NYLON, TUBO COM 6 UNIDADES.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 29,95	Valor Total: 898,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	009 11.303.281/0001-78	38,93	29,95	Sim
2 F G MARQUES COMERCIO	071 38.539.894/0001-65	38,93	37,00	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	043 19.608.944/0001-74	38,93	38,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	010 13.744.026/0001-96	38,92	37,20	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	004 25.066.930/0002-50	38,93	38,93	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:16
CONE - PLÁSTICO FLEXÍVEL 23 CM, CATEGORIA PROFISSIONAL, BASE 13X13, MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ZONA LIVRE	Modelo:
Descrição: CONE - PLÁSTICO FLEXÍVEL 23 CM, CATEGORIA PROFISSIONAL, BASE 13X13, MEDIDAS E DIMENSÕES APROXIMADAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,72	Valor Total: 472,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	018 11.303.281/0001-78	4,73	4,72	Sim
2 TECBOL LTDA	027 27.183.604/0001-77	4,73	4,73	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	056 19.608.944/0001-74	4,73	4,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
F G MARQUES COMERCIO	032 38.539.894/0001-65	4,73	4,70	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	071 25.066.930/0002-50	4,73	4,73	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	098 39.376.167/0001-97	15,00	4,74	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:17
PRATOS ESPORTIVOS - MATERIAL DE PLÁSTICO COM MEDIDAS DE 20 CM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Cemar	Modelo:
Descrição: PRATOS ESPORTIVOS - MATERIAL DE PLÁSTICO COM MEDIDAS DE 20 CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,00	Valor Total: 400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	076	11.303.281/0001-78	4,00	4,00	Sim
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	082	19.608.944/0001-74	4,00	4,00	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	073	38.539.894/0001-65	4,00	4,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	028	39.376.167/0001-97	15,00	3,95	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	020	13.744.026/0001-96	3,99	3,99	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	093	25.066.930/0002-50	4,00	4,00	Sim

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:17
ESCADA DE AGILIDADE - POSSUI 16 DEGRAUS, 8 METROS DE COMPRIMENTO E 50,5 CENTÍMETROS DE LARGURA. REGULAGEM NOS DEGRAUS, FITA DE NYLON E HASTES EM PVC.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PROUNO	Modelo:
Descrição: ESCADA DE AGILIDADE - POSSUI 16 DEGRAUS, 8 METROS DE COMPRIMENTO E 50,5 CENTÍMETROS DE LARGURA. REGULAGEM NOS DEGRAUS, FITA DE NYLON E HASTES EM PVC.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 81,00	Valor Total: 1.215,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	048	11.303.281/0001-78	99,46	81,00	Sim
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	098	19.608.944/0001-74	99,46	99,46	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	083	38.539.894/0001-65	99,46	99,46	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
100 SPORTS ERELI	019	29.761.115/0001-80	99,46	74,05	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	093	39.376.167/0001-97	150,00	80,65	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	078	13.744.026/0001-96	99,45	99,45	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	073	25.066.930/0002-50	99,46	99,46	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:17
APITO PROFISSIONAL - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM CORDÃO, COM PROTEÇÃO EM TERMOPLÁSTICO PARA MELHOR APOIO DOS DENTES, EMBOCADURA ANATÔMICA, BIQUEIRA REVESTIDA EM SILICONE, PRODUZ ATÉ 115DB. DIMENSÕES APROXIMADAS: (LXAXP): 2X5,5X2CM. PESO LÍQUIDO APROXIM



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: CROSSWORLD	Modelo:
Descrição: APITO PROFISSIONAL - CONFECCIONADO EM PLÁSTICO, COM CORDÃO, COM PROTEÇÃO EM TERMOPLÁSTICO PARA MELHOR APOIO DOS DENTES, EMBOCADURA ANATÔMICA, BIQUEIRA REVESTIDA EM SILICONE, PRODUZ ATÉ 115DB. DIMENSÕES APROXIMADAS: (LXAXP): 2X5,5X2CM. PESO LÍQUIDO APROXIMADO: 0,005G.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	023 11.303.281/0001-78	18,03	12,00	Sim
2 100 SPORTS ERELI	009 29.761.115/0001-80	18,03	13,99	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	082 38.539.894/0001-65	18,03	18,03	Sim
4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	018 19.608.944/0001-74	18,03	18,03	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	016 39.376.167/0001-97	25,00	10,90	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	040 13.744.026/0001-96	18,02	17,99	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	050 25.066.930/0002-50	18,03	18,03	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:17
BOLA PARA ARREMESSO DE PESO: BOLA FEITO DE FERRO FUNDIDO 2 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Sepo	Modelo:
Descrição: BOLA PARA ARREMESSO DE PESO: BOLA FEITO DE FERRO FUNDIDO 2 KG.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 49,00	Valor Total: 196,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	083 11.303.281/0001-78	57,53	49,00	Sim
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	077 19.608.944/0001-74	57,53	57,53	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	019 38.539.894/0001-65	57,53	57,53	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	037 13.744.026/0001-96	57,52	57,52	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	071 25.066.930/0002-50	57,53	57,53	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:17
BOLA PARA ARREMESSO DE PESO: BOLA FEITO DE FERRO FUNDIDO 5 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: Sepo	Modelo:
Descrição: BOLA PARA ARREMESSO DE PESO: BOLA FEITO DE FERRO FUNDIDO 5 KG.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 89,00	Valor Total: 356,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	015 11.303.281/0001-78	103,39	89,00	Sim
2 F G MARQUES COMERCIO	017 38.539.894/0001-65	103,39	103,39	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	038 19.608.944/0001-74	103,39	103,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	025 13.744.026/0001-96	103,38	103,38	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	049 25.066.930/0002-50	103,44	103,44	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:17

TATAME - PEÇA DE 1M X 1M, ESPESSURA DE 50MM EM E.V.A MONOCOLOR, 1ª LINHA, DUPLA FACE COM TEXTURA DE SILICONE, IMPERMEÁVEL E ANTIDERRAPANTE, PRODUTO ATÓXICO, COM EFEITO MEMÓRIA PARA ALTO IMPACTO, COMPOSTO DE 70% E.V.A E 30% BORRACHA, DENSIDADE 150 KG/M³.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EVAFIT	Modelo:
Descrição: TATAME - PEÇA DE 1M X 1M, ESPESSURA DE 50MM EM E.V.A MONOCOLOR, 1ª LINHA, DUPLA FACE COM TEXTURA DE SILICONE, IMPERMEÁVEL E ANTIDERRAPANTE, PRODUTO ATÓXICO, COM EFEITO MEMÓRIA PARA ALTO IMPACTO, COMPOSTO DE 70% E.V.A E 30% BORRACHA, DENSIDADE 150 KG/M³.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 42,00	Valor Total: 4.200,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	013 11.303.281/0001-78	54,44	42,00	Sim
2 F G MARQUES COMERCIO	079 38.539.894/0001-65	54,44	54,42	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	002 19.608.944/0001-74	54,44	54,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	068 25.066.930/0002-50	54,44	54,44	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:17

KIMONO - SÉRIE PRO ADULTO, COM COSTURAS REFORÇADAS E ACABAMENTO SUPERIOR, IDEAL PARA ATLETAS PROFISSIONAIS E CASACO. MATERIAL 100% ALGODÃO TRANÇADO DE ALTA RESISTÊNCIA COM GRAMATURA 750 G/M². COM REFORÇO NO PESCOÇO, AXILAS E NA CAVA LATERAL QUE CALÇA. RIP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AKAI	Modelo:
Descrição: KIMONO - SÉRIE PRO ADULTO, COM COSTURAS REFORÇADAS E ACABAMENTO SUPERIOR, IDEAL PARA ATLETAS PROFISSIONAIS E CASACO. MATERIAL 100% ALGODÃO TRANÇADO DE ALTA RESISTÊNCIA COM GRAMATURA 750 G/M². COM REFORÇO NO PESCOÇO, AXILAS E NA CAVA LATERAL QUE CALÇA. RIP STOP 100% ALGODÃO.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 3.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	014 11.303.281/0001-78	199,79	150,00	Sim
2 100 SPORTS ERELI	068 29.761.115/0001-80	199,79	189,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

3 F G MARQUES COMERCIO	018	38.539.894/0001-65	199,79	199,00	Sim
4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	096	19.608.944/0001-74	199,79	199,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	043	13.744.026/0001-96	199,78	199,78	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	039	25.066.930/0002-50	199,79	199,79	Sim

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:17

SACO DE PANCADA - MATERIAL EXTERNO, SINTÉTICO - ENCHIMENTO, FIBRAS SINTÉTICAS TAMANHO: 71CM - APROXIMADAMENTE: ALTURA 71CM - DIÂMETRO: 30 CM: PESO 21 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PANCADA FIGHT	Modelo:
Descrição: SACO DE PANCADA - MATERIAL EXTERNO, SINTÉTICO - ENCHIMENTO, FIBRAS SINTÉTICAS TAMANHO: 71CM - APROXIMADAMENTE: ALTURA 71CM - DIÂMETRO: 30 CM: PESO 21 KG.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 250,00	Valor Total: 1.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	038	11.303.281/0001-78	273,04	250,00	Sim
2 F G MARQUES COMERCIO	097	38.539.894/0001-65	273,04	260,00	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	008	19.608.944/0001-74	273,04	273,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	086	39.376.167/0001-97	320,00	180,00	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	080	13.744.026/0001-96	273,03	273,03	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	029	25.066.930/0002-50	273,04	273,04	Sim

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:18

APARADOR/ MANOPLA DE CHUTES - MATERIAL: COURO SINTÉTICO, TIPO: APARADOR DE CHUTE E SOCO, DIMENSÕES: 45 X 30 X 30 CM, USO: TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE E ALÇAS, UNIDADE: PAR, PESO APROXIMADO DE 3KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TROIA SPORTS	Modelo:
Descrição: APARADOR/ MANOPLA DE CHUTES - MATERIAL: COURO SINTÉTICO, TIPO: APARADOR DE CHUTE E SOCO, DIMENSÕES: 45 X 30 X 30 CM, USO: TREINAMENTO DE ARTES MARCIAIS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM SUPORTE E ALÇAS, UNIDADE: PAR, PESO APROXIMADO DE 3KG.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 170,00	Valor Total: 2.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME	
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	025	11.303.281/0001-78	223,60	170,00	Sim
2 100 SPORTS ERELI	047	29.761.115/0001-80	223,60	199,90	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	034	38.539.894/0001-65	223,60	223,60	Sim
4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	076	19.608.944/0001-74	223,60	223,60	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	008 39.376.167/0001-97	270,00	189,00	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	062 13.744.026/0001-96	223,59	223,59	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	049 25.066.930/0002-50	223,60	223,60	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:18

APARADOR/ MANOPLA DE CHUTES - MANOPLAS DE SOCO RÁPIDA (PAR), ENCAIXE ANATÔMICO.
MATERIAL: POLIURETANO E POLIÉSTER. AJUSTE: VELCRO. DIMENSÕES APROXIMADAS 20X20X12. PESO APROXIMADO 1 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: TROIA SPORTS	Modelo:
Descrição: APARADOR/ MANOPLA DE CHUTES - MANOPLAS DE SOCO RÁPIDA (PAR), ENCAIXE ANATÔMICO. MATERIAL: POLIURETANO E POLIÉSTER. AJUSTE: VELCRO. DIMENSÕES APROXIMADAS 20X20X12. PESO APROXIMADO 1 KG.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 150,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	032 11.303.281/0001-78	254,58	150,00	Sim
2 100 SPORTS ERELI	044 29.761.115/0001-80	254,58	219,90	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	013 19.608.944/0001-74	254,58	254,58	Sim
4 F G MARQUES COMERCIO	092 38.539.894/0001-65	254,58	254,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	074 39.376.167/0001-97	320,00	190,00	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	093 13.744.026/0001-96	254,57	254,57	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	040 25.066.930/0002-50	254,58	254,58	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:18

BANDAGEM MUAY THAY - MODELO ELÁSTICO; VELCRO NAS PONTAS PARA MELHOR FIXAÇÃO NO PUNHO.
COSTURA DE ALTA QUALIDADE COM REFORÇO NO VELCRO E DEDEIRA. MACIA E RESISTENTE, NÃO INCOMODA NAS MÃOS. LARGURA: 5 CENTÍMETROS APROX. COMPRIMENTO: 2,50METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: EVERLAST	Modelo:
Descrição: BANDAGEM MUAY THAY - MODELO ELÁSTICO; VELCRO NAS PONTAS PARA MELHOR FIXAÇÃO NO PUNHO. COSTURA DE ALTA QUALIDADE COM REFORÇO NO VELCRO E DEDEIRA. MACIA E RESISTENTE, NÃO INCOMODA NAS MÃOS. LARGURA: 5 CENTÍMETROS APROX. COMPRIMENTO: 2,50METROS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	073 11.303.281/0001-78	37,26	29,00	Sim
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	041 19.608.944/0001-74	37,26	37,26	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	065 38.539.894/0001-65	37,26	37,26	Sim

DESCLASSIFICADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	084 13.744.026/0001-96	37,25	37,25	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	044 25.066.930/0002-50	37,26	37,26	Sim

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:18
PROTETOR BUCAL - TAMANHO UNIVERSAL, PROTETOR BUCAL PARA LUTAS, EM LATEX RESINADO,
TAMANHO ÚNICO, EMBALADO EM PLÁSTICO PROTETOR, INCOLOR.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EVERLAST	Modelo:
Descrição: PROTETOR BUCAL - TAMANHO UNIVERSAL, PROTETOR BUCAL PARA LUTAS, EM LATEX RESINADO, TAMANHO ÚNICO, EMBALADO EM PLÁSTICO PROTETOR, INCOLOR.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,96	Valor Total: 599,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	047 11.303.281/0001-78	29,96	29,96	Sim
2 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	068 19.608.944/0001-74	29,96	29,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	074 13.744.026/0001-96	29,95	24,49	Sim
F G MARQUES COMERCIO	044 38.539.894/0001-65	29,96	25,00	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	085 25.066.930/0002-50	29,96	29,96	Sim

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:18
CAPACETE ESPORTIVO/ PROTETOR DE CABEÇA - FEITO EM COURO, POLIAMIDA E ESPUMA INJETADA,
PESANDO APROXIMADAMENTE 300 G, TAMANHO CIRCUNFERÊNCIA DE 65 A 80 CM, COM FORRO EM
COURO, FECHO COM CADARÇO E VELCRO.**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: EVERLAST	Modelo:
Descrição: CAPACETE ESPORTIVO/ PROTETOR DE CABEÇA - FEITO EM COURO, POLIAMIDA E ESPUMA INJETADA, PESANDO APROXIMADAMENTE 300 G, TAMANHO CIRCUNFERÊNCIA DE 65 A 80 CM, COM FORRO EM COURO, FECHO COM CADARÇO E VELCRO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 99,00	Valor Total: 990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	053 11.303.281/0001-78	141,96	99,00	Sim
2 100 SPORTS ERELI	011 29.761.115/0001-80	141,96	99,99	Sim
3 F G MARQUES COMERCIO	096 38.539.894/0001-65	141,96	138,00	Sim
4 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	017 19.608.944/0001-74	141,96	141,96	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	092 13.744.026/0001-96	141,95	141,95	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	024 25.066.930/0002-50	141,96	141,96	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:18

TABULEIRO DE XADREZ: XADREZ OFICIAL, TABULEIRO MEDINDO 40 X 40CM, COM CASA DE 4,5CM E REI COM 10CM; TABULEIRO CONFECCIONADO EM MADEIRA REFLORESTADA, COM TINTA ATÓXICA E DOBRADIÇA METÁLICA GARANTEM A QUALIDADE DO PRODUTO. COM PEÇAS PLÁSTICAS CHUMBADAS E CO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOTTPLAY	Modelo:
Descrição: TABULEIRO DE XADREZ: XADREZ OFICIAL, TABULEIRO MEDINDO 40 X 40CM, COM CASA DE 4,5CM E REI COM 10CM; TABULEIRO CONFECCIONADO EM MADEIRA REFLORESTADA, COM TINTA ATÓXICA E DOBRADIÇA METÁLICA GARANTEM A QUALIDADE DO PRODUTO. COM PEÇAS PLÁSTICAS CHUMBADAS E COM ÓTIMO ACABAMENTO, ACOMPANHA FELTRO PARA APLICAÇÃO E PROTEÇÃO DO TABULEIRO E SACO PARA PROTEÇÃO E TRANSPORTE DAS PEÇAS.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 58,98	Valor Total: 589,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	066 11.303.281/0001-78	58,98	58,98	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	002 13.744.026/0001-96	58,97	49,90	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	006 39.376.167/0001-97	100,00	51,13	Sim
F G MARQUES COMERCIO	001 38.539.894/0001-65	58,98	52,90	Sim
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	034 19.608.944/0001-74	58,98	58,98	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	017 25.066.930/0002-50	58,98	58,98	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:18

JOGO DE DAMAS: JOGO DE DAMAS OFICIAL COM PEÇAS MACIÇAS, 1 TABULEIRO EM MDF, 12 PEÇAS DE MADEIRA CLARAS; 12 PEÇAS DE MADEIRA ESCURAS, FOLHETO COM REGRAS E INSTRUÇÕES PARA JOGAR. TABULEIRO ABERTO: 1,5 X 26 X 42CM. TABULEIRO FECHADO (FORMATO LIVRO) : 3 X 26 X

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOTTPLAY	Modelo:
Descrição: JOGO DE DAMAS: JOGO DE DAMAS OFICIAL COM PEÇAS MACIÇAS, 1 TABULEIRO EM MDF, 12 PEÇAS DE MADEIRA CLARAS; 12 PEÇAS DE MADEIRA ESCURAS, FOLHETO COM REGRAS E INSTRUÇÕES PARA JOGAR. TABULEIRO ABERTO: 1,5 X 26 X 42CM. TABULEIRO FECHADO (FORMATO LIVRO) : 3 X 26 X 21CM.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,35	Valor Total: 303,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	058 11.303.281/0001-78	30,35	30,35	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	035 13.744.026/0001-96	30,34	26,10	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE

F G MARQUES COMERCIO	088	38.539.894/0001-65	30,35	27,50	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	052	39.376.167/0001-97	70,00	30,32	Sim
F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	096	19.608.944/0001-74	30,35	30,35	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	009	25.066.930/0002-50	30,35	30,35	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:18

JOGO DOMINÓ: JOGO DOMINÓ 28 PEÇAS, TIPO DOMINÓ PROFISSIONAL, MATERIAL DAS PEÇAS EM OSSO PURO, TIPO PEÇAS PADRÃO, PARA JOGOS PROFISSIONAIS. PEDRAS GRANDES, 100% FEITAS EM OSSO, TAMANHO DA PEDRA DE 5X2,5X1 (COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA), CONTENDO 28 PE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOTTPLAY	Modelo:
Descrição: JOGO DOMINÓ: JOGO DOMINÓ 28 PEÇAS, TIPO DOMINÓ PROFISSIONAL, MATERIAL DAS PEÇAS EM OSSO PURO, TIPO PEÇAS PADRÃO, PARA JOGOS PROFISSIONAIS. PEDRAS GRANDES, 100% FEITAS EM OSSO, TAMANHO DA PEDRA DE 5X2,5X1 (COMPRIMENTO X LARGURA X ESPESSURA), CONTENDO 28 PEÇAS DUPLAS. COM NUMERAÇÃO DE 0 A 6. ACOMPANHANDO UMA MALETA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 120,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	094 11.303.281/0001-78	20,44	12,00	Sim
2 F G MARQUES COMERCIO	095 38.539.894/0001-65	20,44	18,50	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	065 19.608.944/0001-74	20,44	20,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	032 13.744.026/0001-96	20,43	20,43	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	041 25.066.930/0002-50	20,44	20,44	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 19/04/2022 14:12:18

CRONÔMETRO DIGITAL: CRONÔMETRO DIGITAL PROGRESSIVO COM FUNÇÃO "SPLIT", EXIBE AS PARCIAIS DO TEMPO; FUNÇÃO RELÓGIO COM ALARME DIÁRIO, CALENDÁRIO COM DIAS DA SEMANA, COM MEMÓRIA E ALIMENTAÇÃO COM BATERIA LR 44, DIMENSÕES: 70 X23X60MM.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KADIO	Modelo:
Descrição: CRONÔMETRO DIGITAL: CRONÔMETRO DIGITAL PROGRESSIVO COM FUNÇÃO "SPLIT", EXIBE AS PARCIAIS DO TEMPO; FUNÇÃO RELÓGIO COM ALARME DIÁRIO, CALENDÁRIO COM DIAS DA SEMANA, COM MEMÓRIA E ALIMENTAÇÃO COM BATERIA LR 44, DIMENSÕES: 70 X23X60MM.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 120,00	Valor Total: 1.800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MARIA ELIANE PEREIRA - ME	084 11.303.281/0001-78	165,20	120,00	Sim
2 F G MARQUES COMERCIO	076 38.539.894/0001-65	165,20	155,00	Sim
3 F.J BANDEIRA DE SOUSA SERVIÇOS E EVENTOS	085 19.608.944/0001-74	165,20	165,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA - CE
SANTA QUITÉRIA-CE



DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
100 SPORTS ERELI	064 29.761.115/0001-80	163,48	116,90	Sim
MV SOLUÇÕES INTEGRADA LTDA	058 39.376.167/0001-97	250,00	119,00	Sim
FGM MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI	048 13.744.026/0001-96	163,47	163,47	Sim
DEBORA CRISTHIANNE RODRIGUES DE ASSIS	066 25.066.930/0002-50	163,48	163,48	Sim


AUTORIDADE: FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES